CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 49/2015

São Roque, 11 de maio de-2015..

“ Excelentíssimo Senhor Prefeito,

“ Nos termosdo $ 1º, Artigo 12, da Leinº 2.740,

providenciada a expedição de Certidão, para fins de denominação,da área.

Saúde - Porte, Ill, na Avenida Bernardino de Lucca, fazendo fundos com
Rua Nelson Vernalha, 128 (onde se localiza empresa Haitian Huayuan

“ América do Sul), região do Bairro Guaçu. (crogui e fotos anexos),
informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem como

informar desde uando, ou ao menos, se 0 é há mais de 05 (cinco) anos.
Caso não haja informação sobre o tempo de

domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de- 08/02/2008.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO
seja anexado um mapa ou planta do local. o

Na certeza de que dispensará especial

atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros
protestosde elevada estima e de distinta consideração. lo

Atenciosamente,

Lodo
Presidente o mestreKALUNGA)

Ao . : e,
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

- PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2015- 17:03:41 0322112015.
Inte

mt

mernara

EeeHRSDUETESORURALPRETDOCLRIREregaErrGSaiêuoMiliiio2Eiik

É

De4LS46..

CROQUI.

     í MSo a :

"EmpresaHaitan',

“Região do Guaçu
Cias

a

certidão -

íárea “UBS.

QUBl

ra

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E S À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 056/2015 - DPMA

São Roque, 23 de junho de 2015.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 049/2015

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0042/2015 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.        aA deA gelis

Sérgio Rigárdo De Angelis
Diretor

Exmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
fADG
Fone: (11) 4784-8542. —

Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

podCEtonica/0a/2bla-Qpelga? dáGa/2015

 A
E

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 042/2015

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente nº. 49/2015, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que trata-se de área

destinada ao Departamento de Saúde, na qual está sendo construída uma

Unidade Básica de Saúde. Eu, CI - (Daiane Cristina de

Eu,Moraes), digitei e providenciei a impressão.

SDrereta «Salar Dl (Alexandre Valente Oliani),

certifiquei aos vinte e dois dias do mês de junho do ano de dois mil e

quinze=.====
ORdtasane RAE pm .

CETERRSA/08/2015-00213:504404/0015 ES

-oÕ46)

Av.varaitan

do Guaçu.

Empresa Ha

Região
TE

eu
,

a Ba905.Btiveirgsiã

uBs-area

10.05.2015

Ara=